che usò nella superscriptio di Guaimaro IV l'indicazione

del padre di costui, e nel 1028, ottobre in due docu-

menti usò un formulario diverso. Doc. n. 800 :
" In no-

" mine Domini undecimo anno principatus domni nostri qQ
" Guaimari filii quondam domili Guaimari gloriosi prin -

"cipibus, mense octuber duodecima indictione „. N. 801 :

T. VII, p. 1 — la.
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Hdiuicus I rex,
1031-1060

Benedictus VIIIJ
p. 1033-1048

Silvester III p.

1045

e. 20} a

Gregorius Vip.
1045-1046

Miehari IVitnp.

t io dee. 1014
Miihael V Kula-
phates imp. 1041-

1 042

imperatrice '. Ipso quoque anno defunctus est Robbertus Francorum rex cui successit filius

eius Henricus. Cuius in tertio anno urbs Parisii flagrauit incendio, regnauit autem hic Henricus

annis XXVIIII \

Anno dominice incarnationis MXXXIITJ, indictione IJ fuit eclipsis solis in festiuitate sancti

Petri 3
. Quo anno Iohannes papa detunctus est et successit ei Benedictus qui uocabatur

Theoiilatus, seditque annis XIII. Iste quidem de pontificata eiectus est et suscepit papatum
Iohannes Sabinensis episcopus cui nomen Siluester. Et iste quidem eiectus est. Post dies

LVI recuperatus est papa Benedictus qui 'post mensem ur.um et dies XX uendidit papatum

Iohanni Rauennati archipresbitero sancti Iohannis ante portam Latinam, cui nomen positum

est Gregorius, qui sedit anno I et mensibus VI 4
.

Anno dominice incarnationis MXXXVIJ indictione V mense Ianuarii tt mons Uesubius
" eructauit incendium ita „ ut quasi flumen " usque ad mare discurreret „

5
.

Anno dominice incarnationis MXXXVIIIJ indictione VIJ apud Constantinopolim Michael

imperator cognomento Catalactus diem obiit anno VII eius imperii. Cui Michael qui Ethe-

riarchis dicebatur successit cum Zoy imperatrice 6
. Eodem anno mense Februarii Normanni

ingressi iam in Apuliam, ter uno die cum Grecis graui prelio dimicarum inter Aufidum

amnem et Oliuentem, et Normanni uictores extiterunt 7
. In ipso quidem prelio fuit Drogo

10

15

IO

15

2. tercio C e Arndt — 4. Anno ab d C letto da Arndt: Anno ab Domino Anno MXXXIV Sasso — 5. uoca-

tur AB — 7. Iste quoque C e Arndt — 8. TATI C e Arndt — 9. I. Rauennanti A; I uero BC — II. Anno
Domini C e Arndt; Anno MXXXVII Sasso — 13. Anno Domini C e Arndt. È ad avvertire che a cominciare

dall'Anno Domini MXXIV fin qui VArndt non ha piatto sulla formula dell'anno avvertito le varianti di A —
14-15. Etheriarchis A annem A

"In nomine Domini anno undecimo principatus domni